

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF211100063
 Kundennr.: 50887
 Datum: 1. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100055 vom 01.11.2021; Ihre Referenznr.: SAMMLER
 0111 TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 426,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010126 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL 17.05.	192	Stück	8,65	1.660,80
2	20663		Auffahrrampen (Paar) Auffahrrampen (Paar), L: 2000 x B: 260 x H: 60 mm, Tragkraft: 1000 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 570 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210014271 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW 26	3	Stück	146,00	438,00
3	10682		ASPÖCK Regpoint Small KZL FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021082 *** Ihre Belegnr.: WHATSAPP	15	Stück	3,62	54,30
4	20664		Auffahrrampen (Paar) Auffahrrampen (Paar), L: 2500 x B: 260 x H: 80 mm, Tragkraft: 1000 kg	4	Stück	210,00	840,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211100063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 720 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 80,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021976 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
5	105060		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022060 *** Ihre Belegnr.: TEL.	15	Stück	4,00	60,00
6	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023855 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	37,58	75,16
7	105060		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025717 *** Ihre Belegnr.: TEL	10	Stück	4,00	40,00
8	105060		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	4,00	40,00
10	10992		HUMBAUR Rückleuchte rechts HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	30,05	120,20

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211100063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	10995		Versandgewicht: 1,92 kg HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	26,03	104,12
13	10997		Versandgewicht: 0,70 kg HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	26,03	104,12
14	30111		Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025938 *** Ihre Belegnr.: TEL. UWE Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 185/70R13, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY	4	Stück	64,04	256,16
15	30147		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 51,76 kg Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY	8	Stück	78,27	626,16
16	20218		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 135,52 kg Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	100	Stück	0,37	37,00
17	20802		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg Würgeklemme f. Planen- u. Expa Würgeklemme für Planen- und Expanderseil, 8	100	Stück	0,22	22,00
18	10026		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	10	Stück	2,09	20,90

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211100063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	80504		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	3,15	31,50
20	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg	15	Stück	2,80	42,00
21	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,20 kg	8	Stück	31,90	255,20
23	20423		Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025953 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	10,64	53,20
24	402496		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	30	Stück	8,45	253,50
25	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
26	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	5.141,92
						19% MwSt.	976,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	6.118,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211100063

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 787,620

Lief. an Adresse

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland